
UCHWALA NR LIV/378/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 22 czerwca 20 lOr.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 166 ust.I, art. 184 ust. l, pkt 7, 8,10 lit. a i b
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz
w związku z art. 211, art. 212 ust.! pkt 1,2,3,4,5,6,8,10 ust. 2 pkt l, 2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust.I,
ust.2 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust.I, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się co następuje:

§1.

W uchwale Nr XLIX/349/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok,

r>. -w uchwale Nr L/356/20 10 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 20 lOr. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale Nr LI/362/201O Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale Nr LII/367/2010 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 l O rok,

- w uchwale Nr LIII/371120l0 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 20 10 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 110 980,00 zł, w tym;

a) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 7 980,00 zł,

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 3 000,00 zł,

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 000,00 zł,

75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie ustawo kwotę 4980,00 zł

§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 4 980,00 zł,

b) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 49000,00 zł,

rozdział 7580 l - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego,

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 49 000,00 zł,

c) dział 80 l - oświata iwychowanie o kwotę 54 000,00 zł

rozdział 80 łOI - szkoły podstawowe o kwotę 4 000,00 zł

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 4000,00 zł,

rozdział 80114 - zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 50 000,00 zł

Id: KRREY-MLKAJ-IXIAJ-FRDFZ-HMJND. Podpisany Strona I



§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze o kwotę 50 000,00 zł,

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 110 980,00 zł, w tym;

a) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41 000,00 zł,

rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 41 000,00 zł,

b) dział 80 J - oświata i wychowanie o kwotę 49 000,00 zł,

rozdział 8010 l - szkoły podstawowe,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 49 000,00 zł,

c) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 20980,00 zł,

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów,

§ 3240- stypendia dla uczniów o kwotę 20 980,00 zł,

3) Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 20 J 0-2012" otrzymuje
brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

4) Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały,

5) Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr
3 do niniejszej uchwały,

6) Załącznik "Dotacje celowe w 2010 r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KRREY-MLKAJ-IXIAJ-FRDFZ-HMJND. Podpisany Strona 2


